Edita hesterno die Apostolica Constitutione « Quod superiore anno » 
per quam universale extra ordinem lubilaeum ad totum catholicum orbem 
extenditur, summopere interest, ut quae in eadem decernuntur, accurate 
prudenterque in usum deducantur.

Ut vero id facilius ac tutius effici queat, SS. D N. Pius divina Provi­
dentia Papa XI iussit, quemadmodum per elapsum piacularem annum in 
confessariorum almae huius Urbis commodum, ita nunc in totius orbis con- 
fessariorum utilitatem haec, quae sequuntur, monita edenda esse, eadem- 
que edixit quam diligentissime ab omnibus esse servanda
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I. Noscant imprimis in compertoque habeant confessarii se extraordi­
nariis hisce facultatibus uti posse dumtaxat erga paenitentes qui ad confi­
tendum accedant ea mente et sincera voluntate ut Iubilaei veniam conse­
quantur; attamen si paenitens, mutato proposito, ab acquirenda indulgen­
tia lubilaei destiterit atque cetera opera imperata intermiserit, omnes abso­
lutiones censurarum, si eas excipias quae ad reincidentiam datae sint, item- 
que commutationes et dispensationes concessae in suo robore permaneant.

Confessarii his facultatibus in foro interno etiam extra-sacramentali uti 
possunt dummodo de peculiaribus facultatibus ne agatur pro quibus forum 
sacramentale expresse requiratur.

Parochi tamen peculiarem facultatem habeant iubilares visitationes di­
spensandi, contrahendi ac commutandi ad normam Constitutionis « Quod 
superiore anno » sub n. IX, 10, non modo cum de paenitentibus agitur, 
sed etiam cum de singulis fidelibus singulisque familiis paroeciae suae.

11. Facultas absolvendi a peccatis et a censuris ac dispensandi ab irre­
gularitatibus hisce finibus continetur atque circumscribitur, ut per piacularis 
anni celebrationem semel tantummodo cum eodem paenitente exerceri 
queat, cum scilicet ipsemet iubilarem veniam primum lucretur itemque tum 
solummodo, cum paenitens ab alio confessario, a die octava Paschatis 
huius anni, a peccatis et a censuris absolutus iam non fuerit vel ab irre­
gularitate dispensatus (cfr. Const. « Quod superiore anno », sub n. IX, 13). 
Itaque summopere necesse est confessarios, ut munere suo rite fungantur, 
a quolibet paenitente hisce peccatis, censuris, vel irregularitate irretito ex­
quirere :

1° utrum iam iubilarem veniam, a die octava Pascatis huius anni, 
lucrifecerit necne ;

2° quodsi eam non lucrifecerit, num, anno piaculari vertente, a pec­
catis vel a censuris reservatis iam absolutus fuerit ; atque id ipsum tum re­
quirat, cum paenitens se sistat aliqua irregularitate irretitus.